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Svar - søknad om endring av avkøyrsle - fv. 5478 - gnr. 483 bnr. 1 - Alver
kommune

Vi viser til søknad om endring av avkjørsel datert 03.07.2022. Vi ser at søknaden ble sendt til oss den
16.08.2022, men havnet ikke hos saksbehandler før 14.10.2022. Vi har stor saksmengde for tiden og
beklager at vi ikke har gitt tilbakemelding på søknaden din før nå.

Det er søkt om å få flytte eksisterende avkjørsel til fylkesveg noe for å gjøre utbedringer. Avkjørselen er
regulert i «FV 406 og 407 Storheimstø – Vetås» med planID 12602009000100, vedtatt i 2010.

Utsnitt fra reguleringsplanen ved aktuell avkjørsel (t.v) og utsnitt fra situasjonsplan fra søknaden (t.h).

Fordi avkjørselen er regulert i en reguleringsplan så er det kommunen som planmyndighet som skal
behandle søknaden om endring. Ved en søknad til kommunen vil vi få den til uttale. I denne saken
velger vi å skrive en forhåndsuttale som du kan legge ved søknaden til kommunen.

Forhåndsuttale
Det er søkt om en forskyvning av avkjørsel til fylkesveg og utbedring. Dette er blant annet fordi den
private vegen har blitt meget bratt fra fylkesvegen. Så det er søkt om utbedringer for å gjøre tilkomst
enklere.

Vestland fylkeskommune ved infrastruktur og veg har ingen særlige merknader til flytting av
avkjørselen, utenom at sikten i avkjørselen må være sikret. Videre må en sørge for at det er
tilstrekkelig svingradius og fall fra fylkesvegen. Ved søknad til kommunen er det viktig at disee
forholdene er tegnet på situasjonskartet.
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Utsnitt frå google streetview, på fylkesveg 5478 som viser retning nord mot avkjørsel det er søkt om.

Vi vil oppfordre til å se på muligheten for å sanere avkjørsel i sør på planutsnittet med den i nord, som
det blir søkt om flytting og utbedring for. Vi ser avkjørselen i sør går til en driftsbygning, som har noe
bratt helling fra fylkesvegen som gjør at vi er noe usikker på om det er god nok sikt her. Denne
avkjørselen er bare tegnet inn som en pil i reguleringsplanen for vegen.

Vi ber om å få saken tilsendt når den er ferdig behandlet av kommunen.

Med helsing

Tone Bøyum Lillian Bakke Byrknes
senioringeniør rådgjevar
INV - Forvaltning Bergensområdet INV - Forvaltning Bergensområdet
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